Tel.: +49 8466 / 9415 - 0
Fax: +49 8466 / 9415 - 49
CGS ANALYSEN-, MESS-
UND REGELTECHNIK GMBH
Keltenstraße 3
D-85095 Denkendorf

• Maße (B/T/H):  330 x 230 x 180 mm
• Gewicht:  8 kg
Bestellschlüssel
F1 = Sicherung (Einspeisung)
F2 = Sicherung (Heizkreis 1)
F3 = Sicherung (Heizkreis 2)
F4 = Sicherung (Heizkreis 3)
F5 = Sicherung (Heizkreis 4)
XS-N1 = Netzstecker
XS-S1 = Alarmausgang
XS-L1 = Anschlussstecker für Heizkreis 1
XS-L2 = Anschlussstecker für Heizkreis 2
XS-L3 = Anschlussstecker für Heizkreis 3
XS-L4 = Anschlussstecker für Heizkreis 4
Anschlussbelegung
XT-Line Bestellcode
X T - T 1  - 0
Externe Heizkreise
1 externer Heizkreis 0 1
2 externe Heizkreise 0 2
3 externe Heizkreise 0 3
4 externe Heizkreise 0 4
Temperaturfühler
Ni-CrNi A
Fe-CuNi B
PT100 C
Zubehör
Pos *VE Bezeichnung Artikelnummer
1 2 Stk. Wandbefestigungslasche; Stahl verzinkt 1031257
*VE = Verpackungseinheit